
Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09, 1/11), donosim 
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Utvrđuje se prijedlog Odluke o usvajanju Financijskog izvješća za 2011. godinu 

Dječjeg vrtića „Vukovar 1“ i upućuje na Gradsko vijeće na razmatranje. 

 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 601-01/12-01/01 
URBROJ: 2196/01-02-12-2 
Vukovar, 22. veljače 2012. godine       GRADONAČELNIK: 
        
        Željko Sabo, teolog 
 

 

 

 







Dječji vrtić Vukovar I
E.Kvaternika 27
Vukovar

 FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA 2011.GODINU

UKUPNO SREDSTVA SUFINANCIRA. SREDSVA OPĆI.
OSNIVAČA CIJ.USLUGA BOGDANOVCI

6 PRIHODI 8,766,666.84 6,324,800.00 2,356,299.29 85,567.55

6331 TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČ. 41010.66 41010.66
6413 PRIH.OD KAM. 1,890.39 1,890.39 -
6526 OSTALI PRIHODI/sufinanciranje usluga/ 2,195,121.68 2,195,121.68 -
6611 PRIH.OD VLAST.DJEL. 48,781.50 48,781.50
6631 DONACIJE 87,636.26 18,141.20 69,495.06 -
6711 PRIH.REDOV.POSLOV. 6,392,226.35 6,306,658.80 - 85,567.55

-
      3+4 UKUPNO RASHODI 8,903,964.11 6,324,800.00 2,493,596.56 85,567.55

3 RASHODI  POSLOVANJA 8,797,541.33 6,324,800.00 2,387,173.78 85,567.55

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6,829,972.23 4,910,717.00 1,847,301.23 71,954.00

311 PLAĆE 5,481,936.71 3,934,224.00 1,488,927.71 58,785.00
3111 5,481,936.71 3,934,224.00 1,488,927.71 58,785.00

312 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 397,204.08 295,871.00 98,333.08 3,000.00
3121 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 397204.08 295871.00 98333.08 3000.00

313 DOPRINOSI  NA PLAĆE 950,831.44 680,622.00 260,040.44 10,169.00
3132  dopr.za zdravstv.osiguranje 852,160.52 609,805.00 233,244.22 9,111.30
3133 dopr.za zapošljavanje 98,670.92 70,817.00 26,796.22 1,057.70

32 MATERIJALNI RASHODI 1,932,454.58 1,381,341.73 537,499.30 13,613.55
321 NAKNADE TROŠK.ZAPOSLEN. 250,239.30 161,400.00 88,839.30 -

3211 službena putovanja 14,830.30 - 14,830.30 -
3212 naknad.za prij.na posao 218,409.00 154,000.00 64,409.00 -
3213 stručno usavršavanje 12,422.00 7,400.00 5,022.00 -
3214 ostal.naknad troš.zaposl. 4578.00 4578.00

322 MATERIJAL I ENERG. 1,390,205.11 1,037,044.00 339,547.56 13,613.55
3221 uredsk.,potroš.i ostal.materijal 116,829.89 74,400.00 42,429.89 -
3222 namirnice 673,206.40 518,474.00 141,118.85 13,613.55
3223 energija ( elekt.,lož ulje, toplana) 544,550.60 409,870.00 134,680.60 -
3224 mater.i dij.za tek.invest.održav. 36,995.06 23,300.00 13,695.06 -
3225 sitni inventar 10,503.95 7,000.00 3,503.95 -
3227 služb,radna i zašt.odjeća 8,119.21 4,000.00 4,119.21

323 RASHODI ZA USLUGE 264,248.73 166,075.00 98,173.73 -
3231 usl.telefona,poštarine 44,872.10 32,425.00 12,447.10 -
3232 usl.tekućeg i invest.održav. 71,208.44 48,000.00 23,208.44 -
3233 usl.promidžbe i inform. 5,562.12 2,350.00 3,212.12 -
3234 komunalne usluge 82,994.22 54,550.00 28,444.22 -
3236 zdravstv.i veterin.usluge 21,900.30 15,500.00 6,400.30 -
3237 intelekt.i osobne usluge 18,918.06 6,500.00 12,418.06 -
3238 računalne usluge 4,735.01 3,000.00 1,735.01 -
3239 ostale usluge 14,058.48 3,750.00 10,308.48 -

324 NAKNADA TROŠ.OSOBA. IZVAN RADN.ODN. 2161.00 0.00 2161.00
3241 nakn.troš.osob.izvan rad.od. 2161.00 2161.00



329 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOVANJA 25,600.44 16,822.73 8,777.71 -
3292 premije osiguranja 21,419.74 15,200.00 6,219.74 -
3293 reprezent. 1,483.55  - 1,483.55
3294 članar. 540.00 540.00 -
3299 ostal.nespom.rash.posl. 2,157.15 1,622.73 534.42

34 FINANCIJSKI RASHODI 11,473.32 9,600.07 1,873.25 -
343 BANKARSKE USLUGE 11,473.32 9,600.07 1,873.25

38 OSTALI RASHODI 23,641.20 23,141.20 500.00 -
3811 donac.u novcu 500.00 500.00
3811 tekuće donacije u novcu-predškolu 5,000.00 5,000.00 - -

tekuće donacije u novcu-dj.s pos.potreb. 18,141.20 18,141.20
381 tekuće donacije 23,641.20 23,141.20 500.00

3859 ostal.nepl.izvan.rashodi - - -
385 izvan.rash. - - -

4   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 106,422.78 106,422.78

42 106,422.78 106,422.78
421 građevinski objekti 9583.92 9583.92

4212 građevinski objekti 9583.92 9583.92
-

4221. uredska oprema I namještaj 35,000.00 35,000.00 -
4222, komun.oprema 2,397.00 2,397.00
4223. oprema za održav.I zaštitu 7,282.50 7,282.50 -
4227. uređ.,stoj.,Ii opr.za ostal.namj. 47,854.36 47,854.36 -

422 POSTROJ. I OPREM. 92,533.86 92,533.86
4262 ulag.u rač.programe 4,305.00 4,305.00

426 NEMAT.PROIZV.IMOV. 4,305.00 4,305.00

UKUPNO OSTVAREN PRIHOD: 8,766,666.84 6,324,800.00 2,356,299.29 85,567.55
preneseni višak-manjak.iz prethod.godine 158,132.47 158,132.47 -

UKUPAN PRIHOD 8,924,799.31 6,324,800.00 2,514,431.76 85,567.55
UKUPNO OSTVARENI  RASHODI: 8,903,964.11 6,324,800.00 2,493,596.56 85,567.55

VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 20,835.20 - 20,835.20 -

Izvještaj sastavila:
Maja Džapo
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IZVJEŠĆE O REALIZACIJI FINANCIJSKIH SRESTAVA ZA 2011.
SREDSTVA GRADA

      3+4 UKUPNO RASHODI 6,324,800.00

3 RASHODI  POSLOVANJA 6,324,800.00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4,910,717.00

311 PLAĆE 3,934,224.00

312 OSTALI RASH.ZA ZAPOSL. 295,871.00

313 DOPRINOSI  NA PLAĆE 680,622.00
3132  dopr.za zdravstv.osiguranje 609,805.00
3133 dopr.za zapošljavanje 70,817.00

32 MATERIJALNI RASHODI 1,381,341.73
321 NAKNADE TROŠK.ZAPOSLEN. 161,400.00

3211 službena putovanja -
3212 naknad.za prij.na posao 154,000.00
3213 stručno usavršavanje 7,400.00

322 MATERIJAL I ENERG. 1,037,044.00
3221 uredsk.,potroš.i ostal.materijal 74,400.00
3222 namirnice 518,474.00
3223 energija ( elekt.,lož ulje, toplana) 409,870.00
3224 mater.i dij.za tek.invest.održav. 23,300.00
3225 sitni inventar 7,000.00
3227 služb.i radna odjeća 4000.00

323 RASHODI ZA USLUGE 166,075.00
3231 usl.telefona,poštarine 32,425.00
3232 usl.tekućeg i invest.održav. 48,000.00
3233 usl.promidžbe i inform. 2,350.00
3234 kominalne usluge 54,550.00
3236 zdravstv.i veterin.usluge 15,500.00
3237 intelekt.i osobne usluge 6,500.00
3238 računalne usluge 3,000.00
3239 ostale usluge 3,750.00

329 OSTALI NESPOM.RASH.POSLOVANJA 16,822.73
3292 premije osiguranja 15,200.00
3293 reprezent.
3299 ostal.nespom.rash.posl. 1,622.73

34 FINANCIJSKI RASHODI 9,600.07
343 BANKARSKE USLUGE 9,600.07

38 OSTALI RASHODI 23,141.20

3811 tekuće donacije u novcu-predškolu 5,000.00
3859 tekuće donacije u novcu-dj.s pos.potreb. 18,141.20

381 TEKUĆE DONACIJE 23,141.20



6631 DONACIJE 18,141.20
6711 PRIH.REDOV.POSLOV. 6,306,658.80

UKUPNO PRIHODI 6,324,800.00

UKUPNO RASHODI 6,324,800.00
UKUPNO PRIHODI 6,324,800.00
VIŠAK/MANJAK -

Iizvještaj sastavila:
Maja Džapo
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